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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 10/2016 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. ATrépaong 174/2016

MEPIAHWH: Eiorjynon yia tnv éykpion d1608eong mioTwong datravwy Twv uttnpeciwy Tng MN.E. =aveng
OIKOVOMIKOU €Toug 2016.

>tmnv Kopotnvh onuepa otig 10 Mapriou 2016 nuépa MépmTn kai wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuatog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% épogog, A. Anuokpartiag 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoTthA Tng Mepipépeiag Avatolikhig Makedoviag
- Opdkng uotepa amd Tnv A.A.oik. 897/4-3-2016 fyypagn TTPOOKANCNH Tou TTIPOEOPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE HEAOG XWPIOTA, CUNQWVA PE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapovreg nrav: ol K.K. 1) Mérpofitg AnuATpIog MNpdedpog TnG OIkovouikAg EmITPoTTAG, 2) lwoneidng
AAESavdpog AvTiTTpoedpog TnGg OikovopikAg Emitpotmg, 3) Mirodtog lwdvvng péAdog, 4) Mirotditng
ZWTAPI0G PEAOG, 5) Iptrpanp AXMET péAog, 6) Kivaridng KwvoTtavrivog péiog, 7) KapaAidng ®Pwriog
MEAOG, 8) ToaAdapidng AvaoTdoiog pEAOG Kal 9) Aaokapidng MavTeARg HEAOG.
KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag AMO NtavTr) PwTeivi.

AQ@OU dIaTTIoTWONKE ATTaPTIO 0 TUVOAO €vvéQ PEAWV, ATAV TTOPOVTA Kal Ta evvéa PEAN, o Mpdedpog
NG OIkovouikAg EmTpoTm¢ €6e0e utrdwn Twv PeAWV Ta BEuaTa NuePATIAg dIdTagng.

AMO®AZH 174: Eionyouuevn 10 6ydoo Bépa nuepnaiag diatagng n A/van AloiknTikou —OIKovopIKoU TnG
ME =Zdavlng pe 10 Ut apIBu. 26523/=AA0922/3-3-2016 £yypa@d TnG £0e0e UTTOWN TWV HEAWV TNG
EMTPOTIAG TA €EAG:
‘ExovTag utrown O1TTwg SIOTAEEIG:
1. tou N. 3852/2010 (PEK 87/ 1. A'/7-6-2010) «Nfa ApxitTektovikfh TnG AUTOdIOIKNONG Kal TNG
AtrokevTpwuévng Aloiknong —Ipdypaupa KaAAikpdtng»
2. Ttou T1.A. 144/2010 (®EK 237/ 1. A/27-12-2010) «Opyaviouog tng Mepipépeiag AvatoAikAg
Makedoviag & Opakng»
3. Tig diatééeig Tou N. 2362/95 «trepi Anpoaciou AoyIOTIKOU EAEYXOU TwV dATTAVWY TOU KPATOUG Kal
AoITTéG B1aTAEEIG, OTTWG TpoTToTToINONKE Pe To N. 3871/2010
4. To N. 4071/2012 (PEK 85/A/11-4-2012) «Pubuiceig yia Tnv TOTIKA avaTTtuén, Tnv autodioiknon
Kal Tnv atokevipwuévn Oloiknon Evowpdtwon Odnyiag 2009/50/Ek», &pbpo 5 10 oOTIO0I0
avTikatéoTnoe 1o Gpbpo 176 Tou N. 3852/2010 «trepi apupodiotAtwy OIKovouikAG ETmTpoTrg
Mepipepeirvy».
5. To ApiBu. 2/80427/0026/30-11-2012 €yypago Tou YTroupyeiou OIKOVOUIKWY TrEpi £yKpiong
dartravwy Kal dIaBean TMOoTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOHUOU TWV TTEPIPEPEIWV.
6. To yeyovog OTI UTTAPXOUV EYKEKPIUEVEG TTIOTWOEIG OTOUG avTioToixoug KAE.

Katomv Twv avwTépw, N YTTNpeoia

EIZHIEITAI

Tnv €ykpion 81a0song TioTwong Twv damavwy TG M. E. =avlng amd Tov mpouTToAoyioud Tou 2016 Tng
M.E. =davlng TpokKeIuEvou va €KOWOOUNE TIG ATTOQPACEIS avAANWNG UTTOXPEWOEWY OTTWG OUTEG
TTaPOUCIALOVTAl OTOV TTAPAKATW TTIVAKA.
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H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal £XOovTag
uttoyn TIG diatagelig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwG avTiKaTaoTdONKav pe 10 ApBpo 5 Tou

N.4071/2012 :

Eykpivel Tn 81a6eon TrioTwong Twv datravwy Tng M. E. Zaveng atré Tov rpouTroAoyioud Tou 2016 tng MN.E.
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ATTODPAZIZEI OMO®QNA

=Aaveong, 0TTwG auTEG TTAPOUCIAZoVTal OTO TTAPAKATW CUVNUUEVO TTiVOKA:

AA

ED & KAE

nozo

NEPIFPA®H

APXIKOZ
MPOYMOAOTIEMOZ
2016

YMNOAOIMNO
METQZHE
2016

2071.9779.0001

2.500,00

ZYNAIOPTANQXH THX TLE.
=ANOHZ ME THN
®INOIMPOOAH ENQXH ZANOHX
2TA TMAAIZIA TOY  10ou
®EXTIBAA KAAZIKHZ
MOYZIKHZ (27 MAPTIOY-23
AMPIAIOY 2016), ZYNOAIKOY
MPOYMOAOTIZMOY  11.300,00
€ AP. EPIroy 143602002.
EMKPIOGHKE AMO TO TIEP.
2YMBOYAIO ME THN AMO®. 35
TOY MNPAKTIKQOY 3/2016

20.000,00

3.359,78

2071.9779.0001

2.400,00

ZYNAIOPTANQXH THX TLE.
=ZANOHZ ME TO ZYAAOIO
ZAPAKTZANON N. ZANOHZ "O
AETIENIQTHZ" ZTA TAAIZIA
EKAHAQZHZ-TTAPOYZIAZHZ
BIBAIOY "OlI ZAPAKATZANAIOI
2TOYZ ArONEZ TOY EONOYZ"
(24 MAPTIOY 2016),
ZYNOAIKOY
MPOYMOAOTIZMOY 4.800,00 €,
AP. EProy 143602002.
EMKPIOGHKE AMO TO TIEP.
2YMBOYAIO ME THN AMO®. 35
TOY MNMPAKTIKQOY 3/2016

20.000,00

3.359,78

2071.9779.0001

1.200,00

ZYNAIOPTANQXH THX TLE.
=ANOHZ ME THN APMENIKH
KOINOTHTA =ANOHZ ZTA
MAAIZIA EKAHAQZEQN (25-27
MAPTIOY 2016), XYNOAIKOY
MPOYMOAOTIZMOY 3.730,00 €,
AP. EProy 143602002.
EMKPIOGHKE AMO TO TIEP.
2YMBOYAIO ME THN AMO®. 35
TOY MNPAKTIKOY 3/2016

20.000,00

3.359,78

2071.9779.0001

1.500,00

ZYNAIOPTANQX  THXZ TLE.
=ANOHZ ME TON AOAHTIKO
MOAITIZTIKO ZYANOIO
APOMEQN =ANOHX "XANTHI
RUNNERS" 2TA TAAIZIA TOY
2nd Xanthi OId City Trail (10
AMPIAIOY 2016), ZYNOAIKOY
MPOYMOAOTIZMOY  10.000,00
€, AP. EProy 143602002.
EMKPIOGHKE AMO TO TIEP.
2YMBOYAIO ME THN AMO®. 35
TOY MNMPAKTIKQOY 3/2016

20.000,00

3.359,78

2072.0721.0001

3.700,00

ZYMIMAHPQMATIKH
AEXMEYZH TIA  AAMNANEX
HMEPHZIAZ AMNOZHMIQZHX
YNAAHAQN THZ M.E.
=ANOHZX

7.400,00

3.700,00
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2072.0722.0001

639,00

ZYMIMAHPQMATIKH
AEXMEYZH TIA  AAMNANEX
E=OAQN AIANYKTEPEYZHZ
YNAAHAQN THZ M.E.
=ANOHZ

1.278,00

639,00

2072.0844.0001

2.000,00

ZYNAIOPTANQXH THX TLE.
=ANOHZ ME THN ENQXH
KANAGOZDAIPIKQN
ZQMATEIQN AM.O. 2TA
MAAIZIA  PINIKON  AFONQON
MMAZKET TI1A T[MPOrPAMMA
EKMAIAEYZHZ ArOPIQN (15-30
AMPIAIOY 2016), ZYNOAIKOY
MPOYMOAOTIZMOY 6.000,00 €.
EMKPIOGHKE AMO TO TIEP.
2YMBOYAIO ME THN AMO®. 35
TOY MNMPAKTIKQOY 3/2016

20.000,00

3.359,78

2072.1231.0001

1.000,00

NMPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ MA TIZ
ANATKEZ TOY AIOIKHTHPIOY

5.000,00

5.000,00

2193.0899.0001

126,69

ANAIOMQzH E=I
MYPOZBEZTHPQN TOY KEAAY
N. ZANOHX

200,00

200,00

10

2351.1699.0001

550,00

NMPOMHOEIA AEYKOZIAHPQON
AOXEION  AEITMATOAHWIAZ
KAYZIMON T1A THN A/NXH
ANAMTY=ZHX

2.000,00

1.750,00

2YNOAO

15.615,69

H mmapouoa amégaon éAafe a/a

O NMPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ EMITPOIMHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

174/2016.

TA MEAH
IQXHPIAHZ AAEEANAPOZ

MMOYTOZ IQANNHZ
MNOTAITHZ ZQTHPIOZ
IMIOPAHM AXMET

KINATZIAHZ KQNZTANTINOZ

KAPAAIAHZ ®QTIOZ
TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ
AAZKAPIAHZ MANTEAHZ
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